REGIONE TOSCANA - Settore Sismica
Legge Regionale 65/2014 e DGRT 663/2019
Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere

Data Sorteggio: 01 febbraio 2022

Mese Mesi Totale
Zona 2 5 5 10
Zona 3 - fascia A 1 1 2
Zona 3 - fascia B 5 5 10
Zona 3 - fascia C 1 1 2
totale 12 12 24

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di
progetto

Zona fase Fascia ProgettoPresidio Comune Committente Tecnico n°
2 1 Ag < 108846 Lucca Villa Basilica Cartiera Socarpi SRL 1
2 1 Ag 108249 Lucca Castelnuovo di PROGETTO 2
2 1 Ag < 109178 Lucca Careggine SIMONETTA CONTI 3
2 1 Ag < 108445 Lucca Vagli Sotto Giacomo Braccini 4
2 1 Ag < 108488 Lucca Pescaglia GUSTAVO MICHELETTI 5
2 2 Ag 92540 Lucca Castiglione di GIUSEPPE VIRGILI 6
2 2 Ag < 96288 Lucca Borgo a Mozzano Antonella Ballone 7
2 2 Ag < 101835 Lucca Borgo a Mozzano Renato Rocchiccioli 8
2 2 Ag < 102489 Lucca Coreglia Antelminelli Susanna Bertoncini 9
2 2 Ag < 95639 Lucca Bagni di Lucca Ann Margaret Blyth- 10
3 1 A 108819 Lucca Camaiore ALDO LENZI 11
3 2 A 107211 Lucca Capannori Giuseppe Pieruccini 12

1/2



Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

Zona fase Fascia ProgettoPresidio

3 1 B 108078 Lucca

3 1 B 108972 Lucca

3 1 B 108592 Lucca

3 1 B 107949 Lucca

3 1 B 108034 Lucca

3 2 B 103611 Lucca

3 2 B 105542 Lucca

3 2 B 94148 Lucca

3 2 B 106028 Lucca

3 2 B 105022 Lucca

3 1 C 109044 Lucca

3 2 C 94777 Lucca

Comune

Capannori

Montecarlo

Montecarlo

Capannori

Capannori

Lucca

Capannori

Lucca

Lucca

Massarosa

Viareggio

Viareggio

Committente

ROBERTO SALVINI

ERMENEGILDO MEI

Massimiliano Giusti

GIULIA MESCHI

Giuseppe Giovanni

Valentina Borella

Emanuele Guidi

Simone Berchiolli

LINDA SRL

Roberto Bianchi

Roberto Roberto

AUTORITA' PORTUALE

Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web
https://www327.regione.toscana.it/web/portos/ricerca_pratiche

2/2

Tecnico n°

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24



