## REGIONE TOSCANA - Settore Sismica Legge Regionale 65/2014 e DGRT 663/2019 Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere

Data Sorteggio: 01 febbraio 2022

totale	12	12	24
Zona 3 - fascia C	1	1	2
Zona 3 - fascia B	5	5	10
Zona 3 - fascia A	1	1	2
Zona 2	5	5	10
	Mese	Mesi	Totale

## Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di progetto

Zona	a fase	Fascia	a Progetto	o Presidio	Comune	Committente	Tecnico	n°
2	1	Ag <	108846	Lucca	Villa Basilica	Cartiera Socarpi SRL		1
2	1	Ag	108249	Lucca	Castelnuovo di	PROGETTO		2
2	1	Ag <	109178	Lucca	Careggine	SIMONETTA CONTI		3
2	1	Ag <	108445	Lucca	Vagli Sotto	Giacomo Braccini		4
2	1	Ag <	108488	Lucca	Pescaglia	GUSTAVO MICHELETTI		5
2	2	Ag	92540	Lucca	Castiglione di	GIUSEPPE VIRGILI		6
2	2	Ag <	96288	Lucca	Borgo a Mozzano	Antonella Ballone		7
2	2	Ag <	101835	Lucca	Borgo a Mozzano	Renato Rocchiccioli		8
2	2	Ag <	102489	Lucca	Coreglia Antelminelli	Susanna Bertoncini		9
2	2	Ag <	95639	Lucca	Bagni di Lucca	Ann Margaret Blyth-		10
3	1	Α	108819	Lucca	Camaiore	ALDO LENZI		11
3	2	Α	107211	Lucca	Capannori	Giuseppe Pieruccini		12

## Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di progetto

Zona	a fase	Fascia	a Progetto Presidio	Comune	Committente	Tecnico	n°
3	1	В	108078 Lucca	Capannori	ROBERTO SALVINI		13
3	1	В	108972 Lucca	Montecarlo	ERMENEGILDO MEI		14
3	1	В	108592 Lucca	Montecarlo	Massimiliano Giusti		15
3	1	В	107949 Lucca	Capannori	GIULIA MESCHI		16
3	1	В	108034 Lucca	Capannori	Giuseppe Giovanni		17
3	2	В	103611 Lucca	Lucca	Valentina Borella		18
3	2	В	105542 Lucca	Capannori	Emanuele Guidi		19
3	2	В	94148 Lucca	Lucca	Simone Berchiolli		20
3	2	В	106028 Lucca	Lucca	LINDA SRL		21
3	2	В	105022 Lucca	Massarosa	Roberto Bianchi		22
3	1	С	109044 Lucca	Viareggio	Roberto Roberto		23
3	2	С	94777 Lucca	Viareggio	AUTORITA' PORTUALE		24

Il presente verbale verrà affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web https://www327.regione.toscana.it/web/portos/ricerca\_pratiche